
 

 

UCHWAŁA NR LX/427/2023 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 1.180.258,92 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 44.956,39 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 44.956,39 zł, 

- paragraf 2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł zwiększenie o kwotę 44.956,39 zł, 

-- / środki z UE w związku z realizacją w roku 2023 umowy finansowej: Nr 2022-1-PL01-KA121-

VET-000052199 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację przez Zespół 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu projektu pn.: „Mobilność edukacyjna 

osób”/, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 834.302,53 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 834.302,53 zł, 

- paragraf 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw zwiększenie o kwotę 834.302,53 zł, 

-- / pismo Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, znak: DF-I. 6020.36.9.2023.JC z dnia 10 stycznia 

2023 r., informujące o dofinansowaniu w 2023 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz 

składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jarosławiu /, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 301.000 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 

301.000 zł, 

                                                      
1) Zmiana uchwały budżetowej została wprowadzona uchwałą Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 686



- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 

o kwotę 301.000 zł, 

-- / darowizny na rzecz: Domu pod Lipami POW w Radymnie - 150.500 zł, Lipowego Zakątka POW 

w Radymnie - 150.500 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 1.360.084,49 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 224.781,96 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 224.781,96 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- / projekt pn.: „Mobilność edukacyjna osób” /, 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 198.781,96 zł, 

-- grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 26.000 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 834.302,53 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 834.302,53 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 834.302,53 zł, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 301.000 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 

301.000 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 65.500 zł, 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 5.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 80.000 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 65.500 zł, 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 5.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 80.000 zł. 

3. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Powiatu o kwotę 179.825,57 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 179.825,57 zł, w tym z tytułu: 

1) środków na realizację projektów w wysokości 179.825,57 zł, / paragraf 906 przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków /. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 686



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 686


		2023-02-03T13:13:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




